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 6.1.3 Deltakere i prosjektet ”Friskere geiter”  

Kompensasjonen til deltakerne i tiltaket ”Friskere geiter” for bortfall av produksjonstilskudd pga. 
at deltakerne ikke har tilskuddsberettigede dyr i tiltaksperioden, samordnes med kompensasjonen 
for gjennomføring av smittesanering i besetningen. Førstnevnte del av samlet kompensasjon kan 
gis i en avgrenset periode til oppbygging av produksjonsomfanget, maksimalt for tre år. Denne 
utbetalingen er ikke avgrenset til å gjelde tilskudd for husdyr, men også andre aktuelle 
produksjonstilskudd. Det kan ikke gis kompensasjon for bortfall av tilskudd til avløsning ved 
ferie og fritid. Deltakere i tiltaket ”Friskere geiter” med kombinert geit- og sauehold kan også 
motta kompensasjon for sau, dersom det kan dokumenteres at sauene er slaktet pga. 
smittehensyn.  
Partene legger til grunn at samordningen av kompensasjonsordningene gjennomføres, med vekt 
på gode praktiske løsninger, fra og med søknadsomgangen 20.08.06. Beregnet kompensasjon 
med grunnlag i bortfall av direkte tilskudd for 2007 er om lag 4 mill. kroner, som overføres til 
underpost 50.11.  
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12. Velferdsordningene 
Tilskudd til avløsning ved sykdom 
For helårsprodusenter innenfor frukt- og grøntsektoren legger partene til grunn at 
foretak med produksjonsperiode ut over onneperioden, skal kunne søke om dispensasjon, 
slik at de kan motta avløsertilskudd ved sykdom i en utvidet periode 
jamført med onneperioden. Statens landbruksforvaltning skal gi retningslinjer for 
fylkesmannens bruk av dispensasjon i slike tilfeller, slik at det blir en dispensasjonspraksis 
for reelle forhold. 
13 
Tilskudd ved avløsning ved ferie og fritid 
Partene er derfor enige om å øke satsene og maksimalbeløpet for ordningen med 
om lag 7 pst. Satser, maksimalbeløp og bevilgningsbehov framgår av fordelingsskjemaet. 
Partene er enige om at økningen i satsene skal legges til grunn allerede 
for den avløsning som gjennomføres i 2007 og som kommer til utbetaling i 2008. 
Partene er videre enige om at foretak som deltar i smittesaneringsprosjektet 
”Friskere Geiter” kan få kompensasjon for bortfall av avløsertilskudd ferie/fritid 
etter mal av prinsippene fastsatt for kompensasjon for bortfall av produksjonstilskudd 
ved jordbruksoppgjøret 2006. 
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